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LED BLOK PRE SPODNU MONTAZ V
KRABICKE LBX

33SARL
Objimka s €ervenou diddou 24 V do LBX

¢ DIha zivotnost
¢ R6zne napatia
« |P20

PRODUCT DESCRIPTION
LED bloky so skrutkovym pripojenim pre montaz v krytoch LBX.

Vhodné pre vSetky presvetlené tla¢idla, prepinace, hribikové alebo pilotné signalky.

Dostupné vo farbach: ¢ervena, zelena, ZIta, biela a modra.
Moznost napajania 12-24V AC/DC, 130V AC a 230V AC.
Dlha Zivotnost az 100 000 hodin.

SPECIFICATIONS

Aktualna spotreba

Farba

Frekvencia

Hmotnost’

Klimaticka odolnost’ - cyklické vihké teplo
Klimaticka odolnost’ - morsky vzduch
Klimaticka odolnost- konstantné vihké teplo
LED tolerancia napéitia

Max. utahovaci moment

Menovité impulzné vydrzné napatie Uimp
Menovité izolacné napatie Ui

Napajacie napétie LED

25 mA £20%
Cervena

50/60 Hz

199

IEC 60068-2-30
IEC 60068-2-52
IEC 60068-2-3
+ 20%

1,2 Nm

4 kV

300V

12-24V AC/DC

BACO



Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.

Prierez vodi¢a max.

Prierez vodica min.

Pripojenie pevného vodi¢a max
Stuper krytia zadnej strany panelu
Teplota skladovania do

Teplota skladovania od

Zhoda s normami

Zivotnost pri menovitom napajacom napiti (25 °
C)

22.5
|

70°C

-25°C

1.5 mm?

0.5 mm?

2,5 mm?

1P20

70°C

-40°C

UL 508, CSA 22.2, BV, CB, CE

100000 h

41,6
41,1

_U_
39,3

t9’9'=1- |a-| 42,2 >|
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